

**Kuntalaisen aloite / Kuulemistilaisuuden järjestäminen ja Kemijärven kaupungin huomautus Aluehallintovirastolle koskien Boreal Biorefin jättämää ympäristönsuojelulain ja vesilain mukaista lupahakemusta**

184/51.519/2018

KH 23.04.2018 § 118

Kemijärven kaupungille on jätetty 4.4.2018 **liitteen 7** mukainen aloite kuulemistilaisuuden järjestäminen ja Kemijärven kaupungin huomautus Aluehallintovirastolle koskien Boreal Biorefin jättämää ympäristönsuojelulain ja vesilain mukaista lupahakemusta.

Kemijärven kaupunki ja Boreal Bioref ovat järjestäneet useita tehdashanketta koskevia yleisötilaisuuksia. Lupahakemusta esiteltiin 17.4.2018 järjestetyssä yleisötilaisuudessa, jossa kaupunkilaisilla oli mahdollisuus esittää asiantuntijoille Boreal Biorefin jättämää ympäristönsuojelulain ja vesilain mukaista lupahakemusta koskevia kysymyksiä. Tilaisuudessa oli läsnä Boreal Bioref Oy:n henkilökunnan lisäksi riippumaton ympäristöasiantuntija Eeva Punta.

Pohjois-Suomen Aluehallintovirasto on pyytänyt Kemijärven kaupungilta lausuntoa Boreal Biorefin jättämästä ympäristönsuojelulain ja vesilain mukaisesta lupahakemuksesta. Kaupunginhallitus käsittelee kaupungin lausuntoa 23.4.2018 pidettävässä kokouksessa oman asiakohtanaan (asia 4). Lisäksi yksittäisellä kaupunkilaisella on mahdollisuus esittää hakemuksesta muistutus tai mielipide. viimeistään 24.4.2018. Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä hakemuksen johdosta. Kuulutus ja hakemuksen keskeinen sisältö on luettavissa osoitteessa [www.avi.fu/lupatietopalvelu](http://www.avi.fu/lupatietopalvelu). Kuulutus on nähtävillä Kemijärven kaupungin ilmoitustaululla ja Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustaululla.

(Palvelualuejohtaja Marjo Säarelä, 040 568 2130)

**Päätösehdotus (kaupunginjohtaja):** Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi kuntalaisen aloitteen johdosta annetun selvityksen ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Hannaliisa Sutinen